

CRK Holding ApS

Vibevej 7
3660 Stenløse
CVR-nr. 33 05 11 15

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2021.

Christina Krabbenhøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet CRK Holding ApS
Vibevej 7
3660 Stenløse

CVR-nr.: 33 05 11 15
Stiftet: 1. juli 2010
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Christina Krabbenhøft

Revisor ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse Nykredit

Dattervirksomhed C. Rønne ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i C. Rønne ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.322 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.085.575 kr. mod 488.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-7.322	-8.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.120.781	587.747
Andre finansielle indtægter	3.045	1.639
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.086	-120.563
Resultat før skat	1.063.418	460.698
2 Skat af årets resultat	22.157	27.940
Årets resultat	1.085.575	488.638
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	972.575	378.038
Disponeret i alt	1.085.575	488.638

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.840.449	2.465.143
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.840.449	2.465.143
Anlægsaktiver i alt	2.840.449	2.465.143
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	533.148	412.327
Tilgodehavender i alt	533.148	412.327
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.170.954	1.071.475
Værdipapirer i alt	2.170.954	1.071.475
Likvide beholdninger	15.451	613.289
Omsætningsaktiver i alt	2.719.553	2.097.091
Aktiver i alt	5.560.002	4.562.234

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.993.705	3.021.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	4.231.705	3.256.730
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	268.560	158.048
Langfristede gældsforpligtelser i alt	268.560	158.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	914.451	981.017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.988	5.988
Selskabsskat	133.048	154.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.059.737	1.147.456
Gældsforpligtelser i alt	1.328.297	1.305.504
Passiver i alt	5.560.002	4.562.234

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.021.130	110.600	3.256.730
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	972.575	113.000	1.085.575
	125.000	3.993.705	113.000	4.231.705

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.399	52.858	
Andre finansielle omkostninger	7.687	67.705	
	<u>53.086</u>	<u>120.563</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-11.154	-27.940	
Regulering af tidligere års skat	-11.003	0	
	<u>-22.157</u>	<u>-27.940</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2020	4.183.443	4.183.443	
Kostpris 30. juni 2021	<u>4.183.443</u>	<u>4.183.443</u>	
Opskrivninger 1. juli 2020	-141.020	1.413.505	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.120.781	745.475	
Udbytte	-745.475	-2.300.000	
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>234.286</u>	<u>-141.020</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-1.577.280	-1.419.552	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-157.728	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	<u>-1.577.280</u>	<u>-1.577.280</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>2.840.449</u>	<u>2.465.143</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
C. Rønnest ApS, Herlev	100 %	<u>2.840.449</u>	<u>1.120.781</u>
		<u>2.840.449</u>	<u>1.120.781</u>
